
	 COMUNICATO	 N. 2026/xxx del xx febbraio 2026 
ESERCIZIO FERROVIARIO 

LINEA FERROVIARIA R35 TRENTO – MALÈ – MEZZANA 

Si comunica alla gentile clientela che  

DOMENICA 15 MARZO 2026 
in occasione della fiera di S. Giuseppe a Trento  

in via sperimentale saranno effettuate  

le seguenti corse straordinarie:   

  TRENO 351 TRENO 353

  arrivo partenza arrivo partenza

MEZZOLOMBARDO   13:31   16:31

MEZZOCORONA 
BORGATA 13:33 13:34 16:33 16:34

MEZZOCORONA 
FERROVIA 13:36 13:38 16:36 16:38

GRUMO/S.MICHELE 13:40 13:41 16:40 16:41

NAVE S.FELICE 13:44 13:45 16:44 16:45

ZAMBANA/LAVIS FS 13:47 13:48 16:47 16:48

LAVIS 13:50 13:51 16:50 16:51

Lamar   13:53   16:53

Zona Industriale   13:54   16:54

GARDOLO 13:56 13:57 16:56 16:57

Trento Nord   14:00   17:00

TRENTO 14:04   17:04  

  TRENO 352 TRENO 354

  arrivo partenza arrivo partenza

TRENTO   15:40   17:40

Trento Nord   15:42   17:42

GARDOLO 15:45 15:46 17:45 17:46

Zona Industriale   15:48   17:48

Lamar   15:49   17:49

LAVIS 15:51 15:52 17:51 17:52

ZAMBANA/LAVIS FS 15:54 15:55 17:54 17:55

NAVE S.FELICE 15:57 15:58 17:57 17:58

GRUMO/S.MICHELE 16:01 16:03 18:01 18:03

MEZZOCORONA 
FERROVIA 16:05 16:07 18:05 18:07

MEZZOCORONA 
BORGATA 16:09 16:10 18:09 18:10

Trentino trasporti S.p.A. 
Via Innsbruck 65 – 38121 Trento - tel. 0461 031000 - Fax 0461 031207 

www.trentinotrasporti.it  -  info@trentinotrasporti.it - pec@pec.trentinotrasporti.it 

http://www.trentinotrasporti.it
mailto:info@trentinotrasporti.it
mailto:pec@pec.trentinotrasporti.it


	 COMUNICATO	 N. 2026/xxx del xx febbraio 2026 
ESERCIZIO FERROVIARIO 

LINEA FERROVIARIA R35 TRENTO – MALÈ – MEZZANA 

MEZZOLOMBARDO 16:12   18:12  

                                  IL DIRIGENTE 
f.to Maurizio Bonetti

Trentino trasporti S.p.A. 
Via Innsbruck 65 – 38121 Trento - tel. 0461 031000 - Fax 0461 031207 

www.trentinotrasporti.it  -  info@trentinotrasporti.it - pec@pec.trentinotrasporti.it 

http://www.trentinotrasporti.it
mailto:info@trentinotrasporti.it
mailto:pec@pec.trentinotrasporti.it

